tum per accidens nec hic ē terminus immediatus  
sed resolutio t̄ s̄r̄t̄ dū per ipsū demonstrant̄ pla-  
que nō faciūt v̄nū quare t̄c tales. p̄positiōes de  
incipit nō sūt exponēde sed resoluēde solū autē  
li hoc ē terminus immediatus dū per ipsū demō-  
strat̄ aliquid sine conotatione. Et si queras v̄lre-  
rius qualiter debeat illa resoluēde hoc incipiet esse  
bō demonstrato isto aggregato qd̄ ē a dicit̄ qd̄  
si h̄ incipiet esse bō demonstrata forma et hoc id  
piet esse bō demonstrata mā eiusdē aggregat̄ et  
hoc erit vel incipiet esse hoc demonstrato isto  
aggregato q̄ t̄c. b̄n̄lber t̄ exponet̄ istā sic ex-  
posuit istā aliquid albi incipiet esse for. de qua poste-  
rius dicitur. Et per hoc p̄ solutio ad hoc argu-  
mētum hoc non est t̄ in aliquo t̄ hoc erit q̄ hoc  
incipit vel incipiet esse demonstratis duobus quo-  
rū v̄nū fuerit et erit reliquū v̄o. p̄ducetur p̄noti  
exite. Ad argumēta p̄dicta q̄ secūda regulam  
r̄ndetur ad primū d̄r̄ qz ista. p̄p̄ p̄t̄ negari a de-  
scendet tardius quā descendet in aliquo t̄. post  
to qz a. sit v̄nū mōbile qz a. quiete incipiet moue-  
ri q̄tinue intendendo motū suū tenendo illā exi-  
gere instans p̄ sui verificatiōe qz in nullo instā-  
ti descendet tardius. Et iō p̄t̄ r̄l̄t̄ dicit̄ v̄z cōce-  
dēdo ariē t̄ qd̄ sequitur̄ inceptio qz h̄ r̄l̄t̄ affirma-  
tiua nō exigit instās p̄ sui verificatiōe imo non  
possit verificari p̄ instanti sed iōm. p̄ tpe nullū  
t̄ t̄p̄s exigit p̄ quo verificat̄ cuius oppositū in-  
tellexit regula. v̄nū nullū p̄t̄ esse t̄p̄s. p̄ quo verifi-  
cetur illa descendente tardius t̄c. qui pro sub-  
duplo eius verificetur aut p̄ sub quadruplo t̄ sic  
in infinitū nō t̄m sic est de ista for. pertransibit. b.  
spacium qz si for. pertransibit. b. spacium in aliq̄  
tempore adequate aliud pertransibit sic quod  
nō in minori t̄ de his p̄positiōibus debet re-  
gula intelligi. f. que nō possūt verificari p̄ instā-  
ti t̄ si verificetur p̄ aliquo tpe n̄ t̄m adequate re-  
dunt vere sic qz nō p̄ minori t̄ iō n̄ sequitur for.  
nō pertransibit b. spacii t̄ pertransibit. b. spacii  
q̄ incipit vel incipiet. Et eodē modo soluitur ad  
s̄m videndū igitur si talis affirmatiua exigit in-  
stans pro sui verificatiōe t̄ tūc sequit̄ inceptio  
aut nō possit verificari nisi p̄ t̄p̄e sed t̄m dum  
reditur vera pro nullo adequate verificatur qui  
t̄ p̄ minori t̄ ad huc sequitur inceptio. Si aut̄ pos-  
set indifferenter verificari p̄ instān t̄ pro tempo-  
re sicut de illa for. erit t̄t̄us sicut erit plo non se-  
quitur inceptio. Si aut̄ nō p̄t̄ verificari nisi pro  
tpe t̄ dū verificatur p̄ aliquo adequate ē redit̄  
vera ad huc inceptio nō sequitur vt asserit regu-  
la. Ad argumentū cōtra t̄rtiā regulā adductū  
d̄r̄ qz ista q̄na v̄z t̄ h̄z illa differentia nō sit singu-  
laris sūt t̄m limitatio ad certū instās vt p̄posito  
spectat. Plā cū oēs gradus sūm sint equales idē  
dicere ē pro materia argumētū gradu sūmo t̄ h̄